厦工综〔2017〕5号

关于举办厦门工学院

第八届“爱生节”活动的通知

各院（系）、部门、直属单位：

经研究决定，学院定于2017年3月12日举行厦门工学院第八届“爱生节”活动，现将活动安排及有关事项通知如下，请遵照执行：

    一、第八届“爱生节”庆祝大会

    （一）时间：2017年3月12日（星期日）上午9:00-9:40

（二）地点：学术报告厅（图书馆一楼）

（三）主持人：李文
（四）出席人员

1、董事会、校领导：李德文、蔡远利、林建华、李雄虎、陈少牧、田晓皋、冯良贵
2、各部门、各教学教辅单位、直属单位领导：刘志强、王加贤、刘岩民、洪琦、苏涵、张丽琴、王克明、马建华、朱日丽、李洪杰、黄国良、汤伟明、王宇松 、周金敏、张佑林、沈娇梅、林文质、曹鸣喜、李超、李文、吴庆年、柯晶莹、李春辉、王菲、林建森、赵祥洪、孙尚红、闫循龙、周晓惠、王佳、唐晓明、廖春斌、李娜
    3、各书院主任：谢永亮、雷卫斌、陈伟、雷雨、陈龙华

4、教职工代表：2015-2016学年考核优秀的教职工（60人，详见附件1）

5、2015-2016学年国家奖学金获得者（13人）

6、2015-2016学年李德文奖学金获得者（16人)

7、14级、15级、16级学生代表（300人）

（五）其他要求：

1、请董事会、校领导，各部门、各教学教辅单位、直属单位领导和各书院主任着正装出席，佩戴领带、校徽；
2、参加表彰大会的教职工代表、学生按指定位置就座，佩戴校徽。

（六）大会议程：

1、介绍领导

2、校长致辞

3、颁奖仪式

（1）宣读表彰决定（学工处汤伟明处长）

（2）表彰国家奖学金获得者（蔡远利校长颁奖）

（3）表彰李德文一等奖学金获得者（李德文董事长颁奖）

4、教师代表讲话（瞿丽闵老师）

5、学生代表发言（杨晓慧同学）

6、大会结束

二、第八届“爱生节”植树活动

（一） 时间：2017年3月12日（星期日）上午10:00-10:30

（二）地点：学校百树园

（三）主持人：李文
（四）参加人员

1、董事会、校领导：李德文、蔡远利、林建华、李雄虎、陈少牧、田晓皋、冯良贵
2、各部门、各教学教辅单位、直属单位领导：刘志强、王加贤、刘岩民、洪琦、苏涵、张丽琴、王克明、马建华、朱日丽、李洪杰、黄国良、汤伟明、王宇松 、周金敏、张佑林、沈娇梅、林文质、曹鸣喜、李超、李文、吴庆年、柯晶莹、李春辉、王菲、林建森、赵祥洪、孙尚红、闫循龙、周晓惠、王佳、唐晓明、廖春斌、李娜
3、各书院主任：谢永亮、雷卫斌、陈伟、雷雨、陈龙华

4、教职工代表：管典安、张岚、孔月光、许智文、马昆、瞿丽闵

5、2015-2016学年国家奖学金获得者（13人）

6、2015-2016学年李德文奖学金获得者（16人）

7、14级、15级、16级学生代表（60人）

（五）其他要求

1、请董事会、校领导，各部门、各教学教辅单位、直属单位领导和各书院主任着正装出席，佩戴领带、校徽；

2、参加植树活动的教职工代表、学生按指定位置列队，佩戴校徽。

（六）活动流程

1、主持人开场

2、领导与师生代表植树

参加植树的代表（19人）名单如下：

（1）董事会、校领导：李德文、蔡远利、林建华、李雄虎、陈少牧、田晓皋、冯良贵
（2）各部门、各教学教辅单位代表：刘岩民、汤伟明

（3）教职工代表：管典安、张岚、孔月光、许智文、马昆、瞿丽闵

    （4）学生代表：杨晓慧、苌云兰 、黄玉婷、张祖铭

3、植树代表合影

4、活动结束

三、工作安排

（一）校长办公室

协调各部门密切配合、做好爱生节表彰大会及植树活动的各项工作；

负责会议、活动通知发布；
（二）宣传处

负责第八届爱生节活动策划；

负责活动会场及植树现场布置的协调工作；

负责活动的新闻采写、摄影摄像及宣传工作；

负责打印分发爱生节活动的流程单；

（三）人力资源处

负责组织2015—2016学年考核优秀教职工参加活动；

负责爱生节活动的座次安排；

（四）物业服务公司
负责主持台、主持台上的绢花、话筒1个、音响设备；主持台、话筒、音响设备（百树园植树活动）；
负责爱生节活动中所需物资的供给和相关工作的配合（植树活动的树、铁锹（红布）、水桶等）；

负责活动的安保工作；

负责监管会场物品物料的摆放秩序与安全；

负责活动现场安全秩序的维护；

负责活动结束后现场的清理；

（五）学工处、各书院、团委

负责参加活动的学生代表的组织协调；

负责推选表彰大会发言的学生代表；

负责准备表彰大会上宣读的表彰决定和证书；

负责推选2015-2016学年高校国家奖学金获奖学生、李德文奖学金获奖学生并且组织他们参加爱生节活动；

负责推选参加植树仪式的学生代表；

负责安排学生作为植树活动时候的观众；

负责安排参加活动的学生代表的就座区域；

负责推选4名礼仪；

（六）教务处

负责推选表彰大会上发言的教师代表；

（七）其他部门

组织本部教职员工代表出席爱生节活动并协力配合相关工作。

厦门工学院

2017年3月2日
抄送：董事会、监事会
厦门工学院校长办公室                                              2017年3月6日印发
附件1：

2015—2016学年教职工考核评优名单

              （按姓氏笔画排列）

马昆、元少远、孔月光、王立煌、王军、王阿娜、王侃、王建华、王琰、邓莹、付小利、出纳祥、叶晓娟、甘琳、白卫红、刘江平、刘岩民、刘琛、孙伟、朱日丽、朱妍洁、汤伟明、许智

文、闫循龙、何维、何辉龙、吴凡、吴晶晶、吴燕华、张卫卫、张伟清、张冰冰、张岚、张捷、张慧菊、李珊、邵燕、陈伟、陈丽芬、陈杰、陈娜、卓丽云、周爱莲、林玉梅、林燕芬、郑小聪、洪谊雅、倪臣敏、郭妍、郭建花、郭彦、黄小雁、喻新宇、彭思嘉、谢志春、蓝商悦、詹锦华、管典安、蔡美娜、樊超

厦门工学院文件